
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 1/2018 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 02 stycznia 2018 roku 

w sprawie ustanowienia dni 5 stycznia 2018 roku i 12 stycznia 2018 roku dniami 

wolnymi od  pracy w Urzędzie Miasta Grajewo. 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z póżn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W związku z art. 43 ust.1 powołanej wyżej ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych i art. 129 § 1 oraz art. 130 § 1 i § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. z 

2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) ustalam niżej wymienionym pracownikom Urzędu Miasta 

Grajewo dodatkowy dzień wolny od pracy: 

a) w dniu 5 stycznia 2018 r. (piątek) za dzień 6 stycznia  2018 r. (sobota)  

1) Dariusz Latarowski 

2) Ryszard Wolwark 

3) Julita Wiluk 

4) Mirosława Modzelewska 

5) Barbara Kochanowska 

6) Bartosz Pietrzak 

7) Monika Danowska-Skorupa 

8) Barbara Maciorowska 

9) Barbara Poniatowska 

10) Emilia Domusiewicz 

11) Kazimierz Milewski 

12) Halina Bogdan 

13) Hanna Gałązka 

14) Elżbieta Purzeczko 

15) Katarzyna Dąbrowska  

16) Joanna Waszkiewicz 

17) Krzysztof Masiak 

18) Bogdan Wojsławowicz 

19) Monika Wasilewska 

20) Jerzy Wnuszyński 

21) Paweł Kowalewski 

22) Artur Waszkiewicz 

23) Anna Guberska-Bukowska 

24) Magdalena Gołaszewski 

25) Marta Borkowska 

26) Dariusz Doliwa 

27) Przemysław Mikołajski 

28) Aneta Kopiczko 

29) Danuta Konopka 

30) Danuta Gałaszewska 

31) Mariusz Iwanczewski 



 

 

32) Jan Rogowski 

33) Elżbieta Bagińska 

34) Agnieszka Trojanowska 

35) Katarzyna Sulewska – stażysta 

36) Beata Milewska – urlop bezpłatny 

 

b) w dniu 12 stycznia 2018 r. (piątek) za dzień 6 stycznia  2018 r. (sobota)  

1) Maciej Bednarko 

2) Mirosław Zakrzewski 

3) Barbara Dąbrowska 

4) Emila Piwko 

5) Jadwiga Chojnowska 

6) Grzegorz Poniatowski 

7) Aneta Gardynecka 

8) Lidia Węcek 

9) Anna Krysztofik 

10) Marzenna Zawistowska 

11) Zdzisław Slicner 

12) Karol Rutkowski 

13) Edwarda Wiśniewska 

14) Paweł Lipowski 

15) Grażyna Perkowska 

16) Ewa Kleszczewska 

17) Beata Poślednik 

18) Katarzyna Jaczyńska 

19) Ewa Zyskowska-Banach 

20) Tomasz Poniatowski 

21) Iwona Poniatowska 

22) Edyta Lipowska 

23) Andrzej Pieńczykowski 

24) Katarzyna Wojsław 

25) Karol Szerszeń 

26) Emilia Zyskowska 

27) Elżbieta Mirosława Kozłowska 

28) Anna Borawska 

29) Elżbieta Zyskowska 

30) Jarosław Turowski 

31) Katarzyna Wiśniewska 

32) Mariola Szarnecka 

33) Joanna Komor 

34) Karolina Rusak 

35) Sylwia Babik 

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta 

mgr Dariusz Latarowski 


